Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2024 года  № 587
                  с. Белозерское

О внесении изменения в решение Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области от 15 июля 2022 года № 108 «Об утверждении структуры

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Белозерского муниципального округа Курганской

области, Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области от 15 июля 2022 года № 108 «Об утверждении структуры

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»

следующее изменение:

приложение к данному решению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2024 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                              Н.А. Богданова

Приложение к решению

Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области

от 25октября 2024 года № 587

«О внесении изменения в решение

Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области от 15 июля

2022 года № 108 «Об утверждении

структуры Администрации

Белозерского муниципального округа

Курганской области»

Приложение к решению

Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области

от 15 июля 2022 года № 108

«Об утверждении структуры

Администрации Белозерского

муниципального округа Курганской

области»

СТРУКТУРА

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области

I. Руководство Администрации Белозерского муниципального округа

II. Аппарат Администрации Белозерского муниципального округа

1. Управление делами

1.1. Отдел организационной и кадровой работы.

1.2. Отдел ЗАГС.

1.3. Архивный сектор.

1.4. Группа технического обеспечения (немуниципальные служащие).

2. Управление экономической политики

2.1. Отдел экономики и инвестиционной деятельности.

2.2. Отдел имущественных и земельных отношений.

2.3. Отдел закупок и правового сопровождения.

2.4. Отдел агропромышленного развития.

3. Управление по развитию территории

3.1. Центральный территориальный отдел.

3.2. Северный территориальный отдел.

3.3. Затобольный территориальный отдел.

3.4. Нижнетобольный территориальный отдел.

3.5. Памятинский территориальный отдел.

3.6. Светлодольский территориальный отдел.

3.7. Отдел по вопросам ГО и ЧС.

3.8. Единая дежурно-диспетчерская служба (немуниципальные служащие).

4. Управление социальной политики

4.1. Отдел образования.

4.2. Отдел социальной политики.

5. Финансовый отдел

6. Отдел ЖКХ и градостроительной деятельности.

7. Главный специалист по мобилизационной работе и бронированию.